ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK
ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*
Số           - CV/ĐU

V/v tham mưu báo cáo kết quả
thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Triển khai, thực hiện Công văn số 337-CV/TU ngày 05/12/2025 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Công văn số 19264-CV/VPTW ngày 03/12/2025
của Văn phòng Trung ương Đảng về việc “Báo cáo kết quả, tình hình triển khai
thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW phục vụ Phiên họp tổng kết năm 2025 và
phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 của Ban Chỉ đạo Trung ương”  (có
photo kèm theo), Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao UBND tỉnh nghiên cứu nội dung, yêu cầu tại Công văn số 337-CV/TU
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 19264-CV/VPTW của Văn phòng
Trung ương Đảng và đề cương báo cáo gửi kèm, tham mưu Thường trực Đảng ủy
UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy  trước ngày 11/12/2025 theo quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị UBND tỉnh khẩn trương triển khai thực
hiện.
Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Thường trực Đảng ủy (b/c),
- CVP, PCVP Đảng ủy UBND tỉnh,
- Lưu: VT(Th_02b).

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hữu Từ

		tunh@tudaclac
	2025-12-05T15:44:33+0700
	Phó Bí thư - Đảng ủy UBND tỉnh Đắk Lắk - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1
	EMAILADDRESS=tunh@tudaclac, CN=Nguyễn Hữu Từ, OU=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUUBND@TUDaclac
	2025-12-05T16:19:29+0700
	EMAILADDRESS=DUUBND@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUUBND@TUDaclac
	2025-12-05T16:19:32+0700
	EMAILADDRESS=DUUBND@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUUBND@TUDaclac
	2025-12-05T16:19:33+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUUBND@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN